
℃

勝 敗 0 分

勝 敗 0 分

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考

2021年度　関東大学アメリカンフットボールリーグ戦　第１節

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ） ヤード 中央 立教

#10宅和→#24桑田

0

1

1

8

#10

→

ＰＡＴ

0

100%

58

208

2

202

8

0

224

#88

-

→

-

7小島

FG

PASS4 10:51

4 6:40 宮下

#82中央

3

4 #6

#8

北原

中山

立教

RUN

PASS

#8

宅和

4:56

#8

中山

中央

立教 FG

4:27

1

2

10:14

RUN

26

立教

立教

中央

3:20

10:59

3 FG

2 12:00

#10 西澤

1

PASS

RUN

2:33

土屋

-中山

K

K#7 三澤

#8

#29 針ケ谷

-

21

21

21

0

21

28

28

3

6

9

15#0 35

15

－－－

渡邉

立教大学

25

1

0

1

G

190

中央大学

5

NG

9

－－－

－－－

#01

G

0

0

01

3

59

1

26

G

5

0

15

21

46% 6

139

60

35 17

347

5

K #0

4

34

#0K

P

渡辺

52

渡邉

渡邉

渡邉

K

  パス
18

10

40

0

88%

0

5

7

23

426

3

0

0

0

0

3

23 15

12 1

3

6 12

0

0

１０月４日（月）確定

1 1

13

  ----

１３︓５０
１６︓１４

中 央 大 学 14 7 0 14 35 1 0

立 教 大 学 0 3 6 6 15 0 1

3

44

0#0 渡邉

014

7

中央 → #4 G

G

-

-

アミノバイタルフィールド
天候︓ 晴れ 気温︓ 27
観衆︓ ０ ⼈

成　績 勝点

3

0

２０２１年１０⽉３⽇（⽇）
試合開始時刻︓
試合終了時刻︓

会場︓

中央

個人記録

1
2
3
4
5
#

TD TD

2 1 1 0 1
0 1 2 1 0

6
2 2 1 1

1
2
3
4
5
6
7
#

1
2
5

1
2

1
5

0 1 0
1 2
0 3

6
1 0

0 1 0
5

0 0

0 1 1
2

1
4

5

5

1
2
3
4
5
#

1
2
#

5

最長

1 35

2

0

TB | 20Y

0

1

SAF

1
1

56

(4) 1#13 吉田　亮雅

TB | 20Y

3
ヤード

11

5

0 5

回数

#75 北濱　雄人

#35

2(4) 0

0

0

0

FUMF
#31 春山　大樹

(3)

#35 澤田　周真 (3)

回数

(2)

(3)

回数

(4)

パス防御

SAFキックブロック 回数キックブロック 回数

(3)

(3) 1

1 河野　豪太郎

木野　康平

パス防御
猪股　賢祐

#7

0

0

1

#6#25

#9 山北　爽一朗 (3)

澤田　周真

0

0

44

最長成功数

1

最長

FUMF

回数

回数

その他のリターン 回数 ヤード ＴＤ

0

SAF

3

最長

17

57

最長

55

ＴＤ 最長ヤード

#6 猪股　賢祐

キックオフリターン 回数 FC | TD 最長

0 30

16
インターセプト 回数

最長

16#18

成功数

パント

0(3)

合計

3

(4)

ＱＢサック 回数

最長

2 21 0 16

89

1 0 0 0 合計

3

(2)

(4)

ＱＢサック

寸田　夏大

パントリターン 回数

堺　康士郎

#17

(3)

1 5 0
ヤード

5

回数

(4)

(4)

# 渡邉　峻一

フィールドゴール 回数

17 合計

11 0 11合計 合計

キックオフリターン

回数

最長

1

1 35 中山　龍之介 (3)

その他のリターン ヤード ＴＤ

回数

最長

ロスタックル SAF

0

11

フィールドゴール

0

最長

オンサイドリカバー 回数

0

FC | TD
相浦　直希

#8

パント

回数

インターセプト
#2 村岸　優伍

#81

ファンブルリターン

(3)

01
ヤード

#31 春山　大樹

(1)

#11

1

回数

0 17

0 0

12

パントリターン

1
1 0

(3)
#21 出木岡　修

合計

合計

#31 春山　大樹 (4)

01

回数 ヤード

0

2
回数 SAF

5

2

1
41 1 34

最長

18

17

1 0

FC | TD 最長

4

#13

1

21

0

202 2 52

4 80

2 42

1 8 0
18

0

0
29

(2)

1

3

レシーブ

0

ﾔｰﾄﾞ

4

合計 25

回数

0

2 -3
11北原　健作

三澤　大地#7

#6

小島　大地

1
(4) -6(3)

(2) 01 2147 #10

#24

針ケ谷　優太

回数

1 20

立教大学

ラン 回数 ヤード
#29

中央大学

ラン ＴＤ

7 84

桑田　大成

ＴＤ

#88

篠藤　智晃

5

吉田　亮雅

桑田　大成

139

4

(2)

1

8

0 11

49

ＴＤ 最長

#11

52 13

ヤード

24

試投-成功-INT

153

42
0

(3)

最長

7
13

宅和　勇人

嘉部　瑠

岩月　要

5 0

最長

(2)

(3)

0 6

57

ﾔｰﾄﾞ 最長

123 #29

20
0

64
(3)

14
(3)

西澤　慧介

(4)

#2

1
22 14

11 35

ヤード ＴＤ

15

0

(4)

合計 40 224

153(3)

#8 1(3)

#10

3 21

18 12

(4)

(3)

#4 土屋　俊貴 (4)

#6

3

合計

相浦　直希 (4)

#82 渡辺　大二朗 (4)

202

北原　健作 (2)

レシーブ

#17

回数 ヤード

52

9

12

27(4) 3

2
2 30

(3)小島　大地

#10 西澤　慧介 15

試投-成功-INT

3
9

パス

#8

竹下　怜生 (4)

パス
宅和　勇人 (2)#10

#2

宮下　拓丸

31

161
ＴＤ

2

ＴＤ 最長

17

2
1

0

合計 33 17 208 27

9
#29

和田　和真 (3)
神津　颯哉

岩月　要

#15

嘉部　瑠

#24

#89

ヤード ＴＤ 最長

4 46

回数

0

ヤード

ヤード ヤードSAF

稲垣　大樹 (3)

0

#7 河野　豪太郎

合計 17 208

50

52

#3

最長

9

ヤード 最長

ヤード FC | TD

27

ヤード

0

0

25

136

0 30

4

11

ファンブルリターン

5

0

1 27

0 17

#8 中山　龍之介

ロスタックル 回数

オンサイドリカバー 回数

#96 鈴木　泰地

0 0

89



３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 中 → 1 立 →

立 中 →

2 立 立 →

立 2 立 →

中 → 立

立 → 中

中

4 中 →

立 3 中

立

中 →

中

4 立 →

立

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

4 立 →

反則

Q Q

1 1

4 3

ヤード

DEC15

反則名

PASS

ヤード

2

3

10:37 ディレイオブゲーム

5:28 オフサイド

8 PASS 小島 北原 21 ○

位置　 　TOGO

18

○13

4

西澤 土屋8

8 26

○

×

○

7 49

6 RUN 北原

○5 19 8 RUN 宅和相浦 ○

8 ○

1 ◎

No

4 23 12 PASS 宅和

結果

6 47 2 PASS 西澤 渡辺 0 ×

×

×

○宅和 20

6

PLAY     PLAYERS       

221

5 26 6 PASS 西澤

1 1 RUN 三澤

2

3 ◎

結果

立教大学中央大学

神津

RUN 針ケ谷

ヤード

31 10 PASS 宅和 桑田 25

×

No PLAY     PLAYERS       

PASS 宅和 － ×

9

39 5

7 3 3 RUN 嘉部 -6

15

結果

1 ○

2

○

2 3 1 RUN 針ケ谷

位置　 　TOGO

3 3 1 3 21 8 PASS 宅和 －

宅和 和田 13

9 RUN 宅和 -11

×

RUN 宅和 9

168

11 19 3 RUN

10 39 8 PASS

2

12 32 10 PASS 嘉部 宮下 16

回数 成功数 6 成功率 46.2%

17 ○宮下

No 位置　 　TOGO

13

PLAY     PLAYERS       

9:27 交代違反

ヤードNo

1

TIME

   ------ 回数

ヤード

11:16 ホールディング

5:58 フォルススタート

1 嘉部48 10 PASS

No

1

回数 3 罰退ヤード 23 回数 3 罰退ヤード 15

10

5

回数 0 成功数 0 成功率

9 39 8 RUN

ヤード 結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

回数 成功数 78 成功率 87.5%

3

宅和

1 成功数 1 成功率 100.0%

反則名

フェイスマスク

TIME

1:32

13 48 10 RUN 嘉部 0

21 ○

11

×

2 5

3

ドライブチャート

中央大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

立教大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- - 1:020:00

1:32

3:16 0:57

0:32 1:07

7:22 2:05

0:00 4:39

8:40 3:15

1:01 5:10

5:20 1:44

⽴ 24 7 1 1 0 中 27 FG 49

2 9:27 KOTB ⽴ 25 4 0 0 0 ⽴ 32 PUNT 7

4:39 PUNT ⽴ 17 14 3 2 0 中 9 FG 74

7:24 KO ⽴ 31 7 1 0 中 39 PUNT 30

0 ⽴ 21 PUNT

5:52

1:39 KO ⽴ 29 3 0 0 1 ⽴ 41 FUML 12

4:13 INT ⽴ 19 4 0 2

  ----

9:27 3:05

4:39 2:43

6:11 2:23

0:00   ----

TD 41

0 TD 69

⽴ 49 PUNT

FD数
終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数
FD数

終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間
ラン パス 反則

7:04 5:57

1:09 4:09

中 36 →

⽴

1:30

--

PUNT 中 23 7 0 1 ⽴ 47 PUNT 30

1:46

⽴ 0

--

→ 中 36 10 2 2 ⽴ 0 TD 75

29

0

0:00

753 0

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数

PUNT 中 20

7:33

4:13 1:39

TD 62

0:32 --

1 12:00 KOFC 中 25 12 ⽴ 0

5:52

FUMR ⽴ 41 -- -- -- ⽴ 24

0

3:16 0

4 0 1 ⽴ 40

PUNT 中

2 12:00 0→ ⽴ 24 9 3 0

3 8:34

-- --

7:22 0

3 11:55 KO

0

1:01 --

4 12:00 0

5:18 0

KO 中 22 6 2 0

KO 中 31

KOTB4

1:02

7:04

6:11

⽴ 25 7 1 3

0 4

PUNT ⽴ 37 10 1 1

KO ⽴ 32 11 0

0

8 4 0

KOTB 中 25 --

4:27

INT 40

38 3 1 1 ⽴

3 TD
ラン パス 反則

→

01

中 17 FG 46

中 0 TD 75

中 13 INT 55

0

0


