## 2021年度 関東大学アメリカンフットボールリーグ戦 第1節

2021年10月3日(日)

試合開始時刻: 13:50 試合終了時刻: 16:14



会場: アミノバイタルフィールド

天候: 晴れ 気温: 27 ℃

				1Q	2Q	3Q	4Q	合 計
中	央	大	小	14	7	0	14	35
立	教	大	学	0	3	6	6	15

成	績	勝点
1 勝	0 敗 0 分	3
0 勝	1 敗 0 分	0

## 得点経過

チーム クォーター 時間 PLAY PLAYER(S) ヤード PAT 中央 立教   中央 1 4:27 RUN #29 針ケ谷 3 K #0 渡邉 G 14 0 7 0   中央 1 10:14 PASS #10 西澤 → #4 土屋 52 K #0 渡邉 G 14 0 1 K #0 渡邉 G 21 0   中央 2 2:33 RUN #7 三澤 1 K #0 渡邉 G 21 0 2 12:00 FG #8 中山 26 21 3   立教 3 3:20 FG #8 中山 44 21 6 21 6   立教 3 10:59 FG #8 中山 34 21 9 21 9   中央 4 4:56 RUN #6 北原 5 K #0 渡邉 G 28 9   立教 4 6:40 PASS #10 宅和 → #88 宮下 4 P #10 定和 - #24 長田 NG 28 15   中央 4 10:51 PASS #8 小島 → #82 渡辺 7 K #0 渡邉 G 35 15											
中央 1 10:14 PASS #10 西澤 → #4 土屋 52 K #0 渡邉 G 14 0   中央 2 2:33 RUN #7 三澤 1 K #0 渡邉 G 21 0   立教 2 12:00 FG #8 中山 26 -  - 21 3   立教 3 3:20 FG #8 中山 44 -  - 21 6   立教 3 10:59 FG #8 中山 34 -  - 21 9   中央 4 4:56 RUN #6 北原 5 K #0 渡邉 G 28 9   立教 4 6:40 PASS #10 宅和 → #88 宮下 4 P #10宅和→#24条用 NG 28 15   中央 4 10:51 PASS #8 小島 → #82 渡辺 7 K #0 渡邉 G 35 15	チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード		PAT		中央	立教
中央 2 2:33 RUN #7 三澤 1 K #0 渡邉 G 21 0   立教 2 12:00 FG #8 中山 26 - - - - 21 3   立教 3 3:20 FG #8 中山 44 - - - - 21 6   立教 3 10:59 FG #8 中山 34 - - - 21 9   中央 4 4:56 RUN #6 北原 5 K #0 渡邉 G 28 9   立教 4 6:40 PASS #10 宅和 → #88 宮下 4 P #10 宅和 RG 28 15   中央 4 10:51 PASS #8 小島 → #82 渡辺 7 K #0 渡邉 G 35 15	中央	1	4:27	RUN	#29 針ケ谷	3	K	#0 渡邉	G	7	0
立教 2 12:00 FG #8 中山 26 -  - 21 3   立教 3 3:20 FG #8 中山 44 -  - 21 6   立教 3 10:59 FG #8 中山 34 -  - 21 9   中央 4 4:56 RUN #6 北原 5 K #0 渡邉 G 28 9   立教 4 6:40 PASS #10 宅和 → #88 宮下 4 P #10 宅和 = 24条田 NG 28 15   中央 4 10:51 PASS #8 小島 → #82 渡辺 7 K #0 渡邉 G 35 15	中央	1	10:14	PASS	#10 西澤 → #4 土屋	52	K	#0 渡邉	G	14	0
立教 3 3:20 FG #8 中山 44 21 6   立教 3 10:59 FG #8 中山 34 21 9   中央 4 4:56 RUN #6 北原 5 K #0 渡邉 G 28 9   立教 4 6:40 PASS #10 宅和 → #88 宮下 4 P #10 定和 = 24条田 NG 28 15   中央 4 10:51 PASS #8 小島 → #82 渡辺 7 K #0 渡邉 G 35 15	中央	2	2:33	RUN	#7 三澤	1	K	#0 渡邉	G	21	0
立教 3 10:59 FG #8 中山 34 -  - 21 9   中央 4 4:56 RUN #6 北原 5 K #0 渡邉 G 28 9   立教 4 6:40 PASS #10 空和 → #88 宮下 4 P #10 宅和 →24条田 NG 28 15   中央 4 10:51 PASS #8 小島 → #82 渡辺 7 K #0 渡邉 G 35 15	立教	2	12:00	FG	#8 中山	26	-		-	21	3
中央 4 4:56 RUN #6 北原 5 K #0 渡邉 G 28 9   立教 4 6:40 PASS #10 宅和 → #88 宮下 4 P #10 宅和一型4条田 NG 28 15   中央 4 10:51 PASS #8 小島 → #82 渡辺 7 K #0 渡邉 G 35 15	立教	3	3:20	FG	#8 中山	44	-		-	21	6
立教 4 6:40 PASS #10 宅和 → #88 宮下 4 P #10宅和─#24乗⊞ NG 28 15 中央 4 10:51 PASS #8 小島 → #82 渡辺 7 K #0 渡邉 G 35 15	立教	3	10:59	FG	#8 中山	34	-		-	21	9
立教 4 6:40 PASS #10 宅和 → #88 宮下 4 P #10 宅和一#24乗田 NG 28 15   中央 4 10:51 PASS #8 小島 → #82 渡辺 7 K #0 渡邉 G 35 15	中央	4	4:56	RUN	#6 北原	5	K	#0 渡邉	G		
中央 4 10:51 PASS #8 小島 → #82 渡辺 7 K #0 渡邉 G 35 15	立教	4	6:40	PASS						28	15
	中央	4	10:51	PASS		7	1	#0 渡邉	G	35	15
				İ							

# チーム記録

			中央大学	立教大学
タッチダウン		回数	5	1
PAT	1点	回数 一 成功	5 — 5	0 - 0
PAI	2点	回数 一 成功	0 — 0	1 – 0
フィールドゴ・	ール	回数 一 成功	0 - 0	3 - 3
セイフティ		回数	0	0
ファーストタ	ブウン	(ランーパスー反則)	23 ( 15 - 8 - 0 )	19 ( 6 - 12 - 1 )
		試投-成功-INT	18 - 12 - 2	35 - 17 - 1

	試投-成功-INT	18 - 12 - 2	35 – 17 – 1
//	獲得ヤード	202	208
ラン	回数-獲得ヤード	40 – 224	25 – 139
攻撃	回数-獲得ヤード	58 – 426	60 – 347

反則	回数 - ヤード	3 – 23	3 – 15
ファンブル	回数 一 喪失	0 - 0	1 - 1
3rd DOWN CONV.		88% 7 / 8 46%	6 / 13
4th DOWN CONV.		0 / 0 100%	1 / 1
ボール所有時間		26 ' 01 "	21 ' 59 "

#### 備考

10月4日(月)確定

## 個人記録

		中央	大学						
	ラン		回数		۲,	Т		ł	最長
#29	針ケ谷優太	(4)	15		23		1		20
#6	北原健作	(2)	11		47		1		21
#7 #10	三澤 大地 西澤 慧介	(3)	11		35 14		0		13 7
#8	小島 大地	(3)	1		5				
		,							5
	合計		40		24		3		21
	パス			成功-IN		ヤー		TD	最長
#10 #8	西澤 慧介	(3)	15 3	9	2		53 49	1	52
#0	小海 人地	(3)	3	3	0		+5	1	21
	合計		18	12	2	2	02	2	52
	レシーブ		回数	ヤー	ド		D		最長
#4	土屋 俊貴	(4)	4		80		1		52
#82	渡辺 大二朗	(4)	3		41		1		34
#6 #17	北原 健作相浦 直希	(2)	2		42 31		0		11
#17	竹下 怜生	(4)	1		ال 8	Н	0	-	8
		\''	-						
	合計		12		02	_	2		52
#2	インターセプト 村岸 優伍	(4)	回数	ヤー	<u>۲</u> 0	T	D 0	1	<del>艮長</del> 0
AL.	11/T IR III	(4)	-		v		U		0
	合計		1		0		0		0
	QBサック	4.0	回数	ヤー	7,	SA	٩F	1	最長
#31	春山 大樹	(4)	2		18		0		11
	ファンブルリターン		回数	ヤー	۲,	т	D		最長
#31	春山 大樹	(4)	<u>回致</u>	·	0		0		交支 0
		,			Ť		Ť		
	キックオフリターン		回数	ヤー	Ļ,	_	1		最長
#11	堺 康士郎	(3)	1		17	0	_	0	17
#21 #81	出木岡 修 寸田 夏大	(3)	1		0	0	-	0	0
#01	7 m & A	(1)	-		U	U	-	U	- 0
	合計		3		17	1		0	17
	パントリターン		回数	ヤー	۲		1	ſD	最長
#17	相浦 直希	(4)	1		11	0		0	11
	合計		1		11	_	<u> </u>	0	11
	イント		回数	ヤー	11 1	0 TB	2	0	11 最長
#	渡邉 峻一	(4)	四数	· v -	35	0	4	1	35
						Ľ			
	フィールドゴール		回数	成功	数		ł	最長	
	オンサイドリカバー		回数						
	オンサイトリカハー		凹釵						
	その他のリターン		回数	ヤー	ド	Т	D	i	最長
	ロスタックル		回数	FUM		SA			
#31 #35	春山 大樹澤田 周真	(4)	2		0		0		
#35	港田 尚具 北濱 雄人	(3)	1		0		0		
#/5	山北 爽一朗	(3)	1		0	Н	0		
		1-7			i		Ť		
	パス防御	(1)	回数						
#25 #35	木野 康平 澤田 周真	(4)	1						
#35	/ 中田 周晃	(3)							
	キックブロック		回数	SAF					
	(///-//			27.11					

立教大学											
		ラン		回数	ヤード	TD	最長				
#29	岩月		(3)	7	84		57				
#10	宅和	勇人	(2)	14	64	0	20				
#24	桑田		(3)	2	-3		1				
#2	嘉部	瑠	(4)	2	-6	0	6				
		合計		25			57				
		パス			成功-INT	ヤート	TD 最長				
#10		勇人	(2)	24	13 0		1 27				
#2	嘉部	瑠	(4)	9	4 1	55	0 17				
		合計		33	17 1						
"00	Art MA	レシーブ	(0)	回数	ヤード	TD	最長				
#89	篠藤 宮下	智晃	(2)	4	46	0	12 17				
#13	1 呂	拓丸 売雅	(4)	3	42		0.0				
#13	桑田	大成	(4)		50		27 25				
#11	和田	和真	(3)	2	30						
#15		<b>和具</b> 颯哉	(2)	1	29 9		16 9				
#15	岩月	製取	(3)	- 1	2		2				
#29	石円	35	(3)	-		- 0					
		合計		17	208	1	27				
		ンターセプト		回数	ヤード	TD	最長				
#7		豪太郎	(3)	凹数	16		取货				
#3		大樹	(3)	1	5						
#3	1111년	A tist	(3)	_ '	J	- 0	J				
		合計		2	21	0	16				
		QBサック		回数	ヤード	SAF	最長				
		QD / //		四奴		OAI	AXIX				
	ファ	ンブルリターン		回数	ヤード	TD	最長				
	- /						AA.1A				
	キッ	クオフリターン		回数	ヤード	FC	TD 最長				
#6	猪股		(2)	4	89	0	0 30				
		合計		4	89	0	0 30				
		パントリターン		回数	ヤード		TD 最長				
#13	吉田	亮雅	(4)	1	5	0	0 5				
						$oldsymbol{oldsymbol{\sqcup}}$					
		合計		1			0 5				
		パント		回数	ヤード	TB   2					
#8	中山	龍之介	(3)	3	136	1	0 56				
		10 *				$\vdash$					
		ールドゴール	(0)	回数	成功数		最長 44				
#8	中山	龍之介	(3)	3	3	<del>                                     </del>	44				
		44 71°11 4 - 2		E #4		l					
	オン	サイドリカバー		回数							
	7.	D#MOUS >		回数	ヤード	TD	<u> </u>				
	そり	り他のリターン		凹剱	イーケ	TD	最長				
		コスタックル		回数	FUMF	SAF	lacksquare				
#96		コスダックル 泰地	(3)	凹致 1	FUMF 0		1				
#30	和小	20代4世	(3)	-	0	0	1				
					<b>—</b>	<del>                                     </del>	1				
-						<del>                                     </del>	i				
					<b>—</b>	<del>                                     </del>	1				
						1	1				
		パス防御		回数		1	1				
#6		賢祐	(2)	1							
#7		豪太郎	(3)	1							
<u> </u>	1		(0)	H							
	4	ーックブロック		回数	SAF						
		.,,,,,,			5, 1,						

中央大学 立教大学

#### 3ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

C 7 7 C C C C C C C C C C C C C C C C C																						
Q	No	位記	<u> </u>	TOGO	PLAY	PLAY	ERS		ヤード	結果		Q	No	位記	Ē.	TOGO	PLAY	PLAY	ERS		ヤード	結果
1	1	中	22	8	PASS	西澤	$\rightarrow$	土屋	13	0		1	1	立	31	10	PASS	宅和	<b>-</b>	桑田	25	0
	2	立	3	1	RUN	針ケ谷			3	0			2	8	39	5	PASS	宅和	<b>-</b>		-	×
2	3	立	3	1	RUN	針ケ谷			2	0			3	立	21	8	PASS	宅和	<b>-</b>		1	×
	4	立	1	1	RUN	三澤			1	0		2	4	立	23	12	PASS	宅和	<b>-</b>	神津	9	×
	5	中	26	6	PASS	西澤	<b>-</b>	相浦	18	0			5	立	19	8	RUN	宅和			15	0
	6	立	47	2	PASS	西澤	<b>→</b>	渡辺	0	×			6	ф	11	8	RUN	宅和			9	0
													7	ф	3	3	RUN	嘉部			-6	×
4	7	中	49	8	PASS	小島	<b>→</b>	北原	21	0												
	8	立	26	6	RUN	北原			21	0		3	8	4	16	9	RUN	宅和			-11	×
													9	立	39	8	RUN	宅和			20	0
													10	Ф	39	8	PASS	宅和	<b>→</b>	和田	13	0
													11	Ф	19	3	RUN	宅和			2	×
												4	12	立	32	10	PASS	嘉部	<b>-</b>	宮下	16	0
													13	立	48	10	RUN	嘉部			0	×
	回数		8		成功数	7	成項	办率	87.	5%			回数		13		成功数	6	成功	加率	46.	2%

## 4ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q	No	位	置	TOC	iO	PLAY	PLAYI	ERS	ヤード	結果
	回数		0			成功数	0	成功率		

Q	No	位	置	TOGO	PLAY	PLAY	ERS		ヤード	結果
4	1	立	48	10	PASS	嘉部	→ 宮1	7	17	0
	回数 1		成功数	1	成功率		100.	0%		

## 反則

Q	No	-	ПМЕ		反則名					
1	1	1	:32	フェイスマ	フェイスマスク					
4	2	10	0:37	ディレイオブゲーム 5				5		
	3	5	: 28	オフサイト	۴,			3		
	回数			3	23					

Q	No	1	ПМЕ		ヤード						
1	1	9	:27	交代違反	DEC						
3	2	1	1:16	ホールディン	10						
	3	5	:58	フォルススタ	5						
回数				3	15						

## ドライブチャート

#### 中央大学

Q	開始時間	前プレー	開始位置	プレー数	FD数			終了位置	終了時間	結果	ヤード	保有時間
Q					ラン	パス	反則	於 ] 1立直	於」時间	和未	7-1	体有时间
1	12:00	KOFC	中 - 25	12	3	3	0	立 - 0	7:33	TD	75	4:27
	5:52	PUNT	中 - 20	4	0	1	0	立 - 40	4:13	INT	40	1:39
	3:16	PUNT	中 - 38	3	1	1	0	立 - 0	1:46	TD	62	1:30
	0:32	FUMR	立 - 41					立 - 24	0:00	$\rightarrow$		
2	12:00	$\rightarrow$	立 - 24	9	3	0	0	立 - 0	9:27	TD	41	3:05
	7:22	PUNT	中 - 23	7	0	1	0	立 - 47	4:39	PUNT	30	2:43
3	8:34	КО	中 - 22	6	2	0	0	立 - 49	6:11	PUNT	29	2:23
	1:01	КОТВ	中 - 25					中 - 36	0:00	$\rightarrow$		
4	12:00	$\rightarrow$	中 - 36	10	2	2	0	立 - 0	7:04	TD	75	5:57
	5:18	КО	中 - 31	8	4	0	0	立 - 0	1:09	TD	69	4:09

#### 立教大学

Q	開始時間	前プレー	開始位置	プレー数	FD数			終了位置	終了時間	結果	ヤード	保有時間
Q					ラン	パス	反則	於 ] 1立直	於 ] 吁[1]	和未	7-7	体有時间
1	7:24	КО	立 - 31	7	0	1	0	中 - 39	5:52	PUNT	30	1:32
	4:13	INT	立 - 19	4	0	0	0	立 - 21	3:16	PUNT	2	0:57
	1:39	КО	立 - 29	3	0	0	1	立 - 41	0:32	FUML	12	1:07
2	9:27	КОТВ	立 - 25	4	0	0	0	立 - 32	7:22	PUNT	7	2:05
	4:39	PUNT	立 - 17	14	3	2	0	中 - 9	0:00	FG	74	4:39
3	11:55	КО	立 - 24	7	1	1	0	中 - 27	8:40	FG	49	3:15
	6:11	PUNT	立 - 37	10	1	1	0	中 - 17	1:01	FG	46	5:10
4	7:04	КОТВ	立 - 25	7	1	3	0	中 - 0	5:20	TD	75	1:44
	1:02	КО	立 - 32	11	0	4	0	中 - 13	0:00	INT	55	1:02
			_									